
 
 
 

 

Program Tromsøkurset 2024 

Auditorium UNN Plan A5, UNN Breivika 

 

Mandag 23.september: Registrering 08:30 – 09:00 

 
09:00 – 09:15 Velkommen  

Ved konferansier Inger Kopland 
 

09:15 – 10:00 Kunnskapsbasert praksis med fokus på klinisk akademisk 
samarbeid - fra idè til prosjekt 

 Ved Håkon Endal, Barnesykepleier og Ph.D stipendiat 

 

10:15 – 10:45 Fortsettelse kunnskapsbasert praksis 
 
10:45 – 11:00 Trygt hjem 
 Sissel Jansen, Barnesykepleier, Nyfødt Intensiv UNN Tromsø  
 

11:15 – 11:45 Studiesykepleierne i BUK – hva gjør vi? 
 Maylen Persen og Tonje Løvli, studiesykepleiere, Barne- og 

Ungdomsklinikken, UNN 

 
11:45 – 12:00 Temperaturprosjektet 
   Monica Nervik, spesialsykepleier, Nyfødt Intensiv UNN Tromsø  
   Claus Klingenberg, seksjonsoverlege, Nyfødt Intensiv, UNN Tromsø 

 

12:00 – 12:45 Lunsj 
 

12:45 – 13:30 Klinisk sykepleiefaglig forskning 
 Bente Silnes Tandberg, Førsteamanuensis, sykepleier og klinisk forsker  
 

13:30 – 14:15 Work-shop klinisk forskning 
Bente Silnes Tandberg 

 

14:30 – 15:15 Presentasjoner pågående PhD-prosjekter 
 Parent-Nurse Interactions in Single Family Room NICUs in Norway» ved 

Lene Tandle Lyngstad. 
 «Positive feeding of the preterm infant (PoP) ved Linn Jahren 

Gustavsen 
 

15:15 -15:30 Oppsummering og avslutning 
 



 
 
 

 

Program Tromsøkurset 2024 

Auditorium UNN Plan A5, UNN Breivika 

 

 

Tirsdag 24.september: Registrering 08:30 – 09:00 

 

09:00 – 09:15 Velkommen  
Ved konferansier Inger Kopland  

 

09:15 – 09:45 Syn: ROP og senere synsfunksjon hos premature 
   Terje Christoffersen, overlege øyeavdelingen, UNN Tromsø 

 
09:45– 10:00 Diskusjon rundt sykepleierens rolle ved øyeundersøkelser 
 
10:15 – 10:45 Hørsel etter innleggelse på Nyfødt Intensiv 
   Dagny Elise Hemmingsen, Overlege ØNH, UNN, Stipendiat, UIT 

      
10:45 – 11:00 MENTI: hva gjør vi for å redusere støy på NICU? 
 

11:00 – 12:00 Lunsj  
 
12:00 – 13:00 Fysioterapi til spedbarn på Nyfødt Intensiv avdeling 
 Barnefysioterapeut Cathrine Labori, UNN 
 

13:15 – 13:45 Fra klinisk observasjon til bruk av kunstig intelligens 
 Lars Adde, spesialist i barne- og ungdomsfysioterapi, Ph.d. Forsker, 

IKOM, NTNU 
 

13:45 – 14:05 Oppfølging av premature og syke nyfødte 
 Astrid Lang, overlege, Nyfødt Intensiv, AHUS. 

 
14:15– 15:15 Pårørendeperspektivet 
 Karoline Storelv Hansen, Løvemammaene 

 

15:15 – 15:30 Oppsummering og avslutning 
 
 

Med forbehold om endringer! 
 
 

 



 
 
 

 

Presentasjon forelesere 

Tromsøkurset 2024 

 
 
Inger Kopland 
Utdannet sykepleier i -87, jobbet som Barnesykepleier på Nyfødt Intensiv siden 2000. Vår 
egen bauta og mentor, og en maskin med strikkepinnene. 
 
Håkon Endal 
Håkon kan skrifte med master i både barnesykepleie og i folkehelse. Han har jobbet klinisk 
med barn i 8 år. Nå er han Ph.D stipendiat ved UIT og har en stilling ved Master i Sykepleie 
(ABIKO), UiT. 
 
Sissel Jansen 
Barnesykepleier Nyfødt Intensiv UNN, Tromsø. Jobbet ved avdelingen siden tidenes morgen. 
Ansatt i avdelingens reisekuvøseteam og i NOR EMT. 
 
Maylen Persen 
Trebarnsmamma, sykepleier på åttende år. 
Erfaring fra sikkerhetspsykiatri og tatt videreutdanning innen psykiatri. 
Jobber nå som studiesykepleier for kreftsyke barn. 
 
Tonje Løvli 
Tobarnsmamma, sykepleier på tiende år.  
Erfaring fra sengepost barn, videregående skole og nå som studiesykepleier og 
kontaktsykepleier for barn og unge med revmatisk sykdom. 
 
Monica Nervik 
Spesialsykepleier med master. Ass. avdelingssykepleier Nyfødt Intensiv UNN. 
 
Claus Klingenberg 
Seksjonsoverlege på Nyfødt Intensiv siden 2013, jobbet som overlege ved Nyfødt Intensiv 
siden 1999. Er også redaktør av barnelegeforeningens veiledere i pediatri inkludert 
nyfødtmedisin. Også ansatt som professor ved UIT. 
 
Bente Silnes Tandberg 
Bente jobber som sykepleier og forsker ved nyfødtintensivavdelingen ved Barne- og 
ungdomsavdelingen, Drammen sykehus, Vestre Viken. Hun har en doktorgrad på «Effekter 
av foreldres tilstedeværelse i nyfødtavdelinger». I tillegg har hun en deltidsstilling som 
førsteamanuensis på masterprogram for avansert klinisk nyfødtsykepleie ved Lovisenberg 
diakonale høgskole. Hun har tjue års erfaring fra arbeid på neonatale intensivavdelinger 
både i klinisk og forskningssammenheng. Hun er sitter i styringsgruppen til 
forskningsnettverket SCENE (Separation and Closeness Experiences in the Neonatal 
Environment). SCENE er en tverrfaglig gruppe med internasjonale fagpersoner som har som 



 
 
 

 

mål å identifisere, konstruere, implementere og evaluere beste praksis for å støtte fysisk og 
emosjonell nærhet mellom foreldre og spedbarn under nyfødtomsorg. Hun sitter også i 
styret i gruppen Nyfødtintensiv avdelinger og design i Pan organisasjonen EFCNI som utvikler 
standarder for nyfødtavdelinger i Europa. Hun er også deltaker i det nye etablerte norske 
forskningsnettverket NeoNor, et forskningsnettverk for norske nyfødtsykepleiere. Hennes 
viktigste forskningsinteresser er familiebasert omsorg, design, ernæring, vekst og amming. 
 
Lene Tandle Lyngstad 
Lene Tandle Lyngstad er barnesykepleier og har jobbet som fagutviklingssykepleier på Nyfødt 
intensiv, Drammen sykehus siden 2010. Hun har vært delaktig i implementeringen av enerom og 
familiesentrert omsorg (FCC). Hun har oversatt smertescoringsverktøyet COMFORTneo til norsk og 
bidratt til implementering av verktøyet på 8 norske nyfødt intensivavdelinger. Faginteresse er 
smerte/stress, familiesentrert omsorg, kommunikasjon og foreldreveiledning. Hun er for tiden 
stipendiat med prosjektet: Nurse-parents communication and interaction in Single-Family Room 
NICUs in Norway (NPAC-study). 

 
Linn Jahren Gustavsen 
Linn Jahren Gustavsen er barnesykepleier og har klinisk erfaring fra barneavdeling og nyfødt 
intensiv, med hovedtyngde fra arbeid med syke nyfødte og premature. Spesielle 
interesseområder er utviklingstilpasset og familiesentrert omsorg, nullseparasjon av foreldre 
og barn i nyfødtavdelinger, ernæring, spiseutvikling, mating og amming av premature og 
syke nyfødte, og foreldreinvolvering ved nyfødt intensiv. Hun er i dag stipendiat ved OsloMet 
med forskningsprosjektet "Positiv mating av premature - en feasibility studie av en 
utviklingsstøttende matestrategi ved Nyfødt intensiv". Studien ferdigstilles 2026.  
 
Terje Christoffersen 
Avdelingsoverlege på Øyeavdelingen på UNN hvor han har jobbet i hele 40 år(!).  
 
Dagny Hemmingsen 
Overlege ØNH avd. UNN Tromsø. Stipendiat, Pediatrisk forskningsgruppe UiT 
 
Cathrine Labori 
Spesialist i barne- og ungdomsfysioterapi. Ansatt på Fysioterapiavdelingen ved UNN, og har 
samarbeidet tett med Nyfødt Intensiv gjennom de siste 15-20 årene. Deltatt i flere 
multisenterstudier innenfor spedbarnsforskning og fysioterapi. Avdelingen vår er utrolig 
heldig som har Cathrine med på laget i hverdagen 
 
Lars Adde 
(PT, PhD) er forsker og spesialist i barnefysioterapi ved St. Olavs hospital, og er medlem av 
forskningsgruppen for perinatal hjerneskade ved Institutt for klinisk og molekylær medisin 
ved NTNU. Han er ansvarlig for In-Motion konseptet ved St. Olavs hospital og NTNU som 
vurderer spedbarns spontane bevegelser for tidlig påvisning av perinatal hjerneskade og 
prediksjon av Cerebral Parese. Lars har mer enn 22 års klinisk- og forskningserfaring med 
diagnostikk og behandling ved Neonatal Infant Care Unit (NICU) og fra 
oppfølgingsprogrammer i spesialisert helsevesen. 
 
 



 
 
 

 

Astri Lang 
Seksjonsleder og fagansvarlig overlege på Nyfødt Intensiv, AHUS. Leder i Norsk 
Barnelegeforening. 
 
Karoline Storelv Hansen 
Karoline Storelv Hansen, 29 år. Bosatt i Tromsø. Mor til to gutter, utdannet 
ambulansearbeider samt operatør i AMK sentralen. Styreleder i Løvemammaene Nord, samt 
ressursperson i universell utforming for Løvemammaene sentralt. Vår eldste sønn heter 
Theo, er født med septo- optisk dysplasi. Han er helt blind, har hypofysesvikt og en rekke 
andre utfordringer. 
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